

**Sprawozdanie  
z działalności Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej w Ciechanowcu  
za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**

Komisja Rewizyjna VIII (2018-2023) Kadencji Rady Miejskiej w Ciechanowcu, funkcjonowała w składzie:

1. Czarnecka Aneta Joanna – Przewodnicząca Komisji
2. Dybowski Przemysław – Wiceprzewodniczący Komisji
3. Koc Krzysztof – Członek Komisji
4. Radziszewska Maria Jadwiga – Członek Komisji
5. Zdunek Violetta Maria – Członek Komisji

W minionym okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 14 posiedzeń, których tematyka realizowana była zgodnie z planem pracy Komisji na 2021 r. przyjętym uchwałą Nr 193/XXVI/21 z dnia 28 stycznia 2021 r.

Na swoich posiedzeniach Komisja poza tematami z planu pracy na 2021 r. zaopiniowała 89 projektów uchwał, zapoznała się ze sprawozdaniami i informacjami, które były zawarte w planie pracy na 2021 r., oraz które zostały przedłożone zgodnie z ustawami. Do wszystkich projektów uchwał Komisja wypracowała pozytywne opinie.

W dniu 26 maja 2021 r. na XXXVI posiedzeniu Komisja Rewizyjna rozpatrzyła i przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz wypracowała opinię i wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za działalność finansową w 2020 roku. Natomiast porządek posiedzenia XXXVII Komisji w dniu 9 czerwca 2021 r. dotyczył przygotowania projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca absolutorium.

Na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2021 r. członkowie Komisji zapoznali się z Raportem o Stanie Gminy Ciechanowiec, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 r. oraz sprawozdaniem finansowym za 2020 r., informacją o stanie mienia komunalnego gminy według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r., opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 r., z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie Burmistrzowi Ciechanowca absolutorium za 2020 r. Na tym samym posiedzeniu Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawach: udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania, zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2020 r. i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za 2020 r.

30 listopada na XLIV posiedzeniu Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Ciechanowiec na lata 2022-2037 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na 2022 rok.

W dniu 5 października 2021 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ciechanowcu przeprowadziła kontrolę. Kontrolą objęto Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu pod kątem „Gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Ciechanowiec”. Komisja Rewizyjna dokonała oględzin budynków mieszkalnych przy ul. Drohickiej i ul. Kościuszki oraz zapoznała się z bieżącą pracą Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE. Zlustrowała stację uzdatniania wody i oczyszczalnię ścieków oraz urządzenia będące na wyposażeniu PRK FARE. Kontrolę prowadzono realizując zadanie zlecone Komisji przez Radę Miejską Gminy Ciechanowiec, zawarte w planie pracy Komisji przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ciechanowiec Nr 194/XXVI/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. Komisja po przeanalizowaniu otrzymanej dokumentacji oraz informacji otrzymanych od Dyrektora Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE i dokonanych oględzinach nie stwierdza żadnych uchybień w zakresie prawidłowości zawierania umów najmu, ponoszonych wydatków i stosowania stawek najmu. Komisja Rewizyjna sporządziła protokół z kontroli PRK FARE i przedstawiła go Radzie Miejskiej.

Frekwencja na posiedzeniach Komisji przedstawia się następująco:

1. Czarnecka Aneta Joanna – **14** obecności, co stanowi **100 %**
2. Dybowski Przemysław – **12** obecności, co stanowi **86 %**
3. Koc Krzysztof – **10** obecności, co stanowi **71 %**
4. Radziszewska Maria Jadwiga – **12** obecności, co stanowi **86 %**
5. Zdunek Violetta Maria – **12** obecności, co stanowi **86 %**

**Przewodnicząca Komisji**

**Aneta Joanna Czarnecka**